[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.09.2018
	                                                               №1160

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 03.08.2016 № 812 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Александровского района, главным администратором которых является Администрация Александровского района»

Руководствуясь статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Администрации Александровского района Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Внести изменение в Приложение №2 постановления  Администрации Александровского района Томской области от 03.08.2016 № 812 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Александровского района, главным администратором которых является Администрация Александровского района» следующие изменения:

2) в строке 3 слова «Благинин Владимир Анатольевич» заменить словами «Пыхтина Юлия Владимировна»;
3)  строку 6 дополнить словами:  «Климова Анастасия Александровна»

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Александровского района от 26.02.2016 № 188 «О внесении изменения в постановление Администрации Александровского района от 19.11.2012 № 1505 «О Комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности перед местным бюджетом».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Александровского района от 28.06.2018 № 815 «О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района от 19.11.2012 № 1505 «О Комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности перед местным бюджетом».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера.

И.о. Главы Александровского района

      В.П. Мумбер
Ю.В. Пыхтина
2 41 48
Рассылка: ИЗО, главный специалист – юрист Климова А.А.

PAGE
1